编号：NWSUAF-XQ006   [image: image1.jpg]oI K HF R A F

教学实习基地

协

议

书

二〇二三年三月
甲方： 西北农林科技大学某某学院

乙方：
为深化教育教学改革，建设与企业共建共享的协同育人实践基地，充分发挥企事业单位与高校相结合的优势，培养具有创新创业意识和实践能力的卓越农林人才，甲乙双方本着资源共享、优势互补、互惠互利、共同促进的原则，经友好协商，就加强协作和校外实习基地建设问题达成以下协议：

一、协议期限：

自 2023 年   月   日至 2026 年   月   日止。

二、甲方的责任与义务：

1．根据教学大纲要求，制定实习计划和实习指导书，提前向乙方提交学生的实习计划（如学生人数、专业、实习时间、实习内容等），与乙方商定实施计划，并共同组织实施。负责做好实习学生纪律、安全和相关制度的岗前教育。

2．实习期间由甲方委派专人担任实习指导教师或带队教师，配合乙方共同搞好教学实习管理工作，督促实习生严格遵守乙方的各项规章制度。

3．实习结束时，配合乙方做好各项鉴定及实习生的结业工作。

4．为乙方人员到甲方进修、培训提供便利。利用学校的教学科研优势，为乙方解决教学科研技术上的一些问题，并在技术开发等方面给予合作。

5．乙方招聘毕业生时，甲方给予优先推荐。
三、乙方的责任与义务：

1．作为甲方实习基地，接受一定数量的甲方实习生进行各类教学实习和社会实践，提供实习场地和实习条件，建立健全生产工艺流程，制定操作规程，对学生进行安全、卫生方面的管理和保护。

2．乙方负责在正式实习前对实习生进行职业道德、业务技术、劳动安全卫生及有关规章制度的教育和培训。

3．安排有关领导分管实习工作，指定有经验的管理干部、专业技术人员和其他有关人员担任实习的指导和管理工作。并按甲方实习大纲和实习计划的要求组织实习教学，尽可能为学生完成实习任务提供便利。

4．实习结束时负责对实习生的思想表现及业务考核，对学生的实习进行鉴定并予评语。

5．尽量为甲方师生提供食宿便利。

四、其它

1．本协议一式四份，西北农林科技大学三份、教学实习基地所在单位一份。

2．对协议到期的校外基地，根据双方意向，可办理协议续签手续。

3．其它未尽事宜，双方协商解决。

甲方：西北农林科技大学            乙方：

      某某学院（盖章）            （盖章）

    甲方代表：                         乙方代表：

年    月    日                       年    月    日

[image: image2.png]